Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06  апреля 2017г.                             № 6
Об ограничении    движения    транспорта

по автомобильным дорогам  Березовского

муниципального образования в  весенний

период 2017 года

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения и сохранения автомобильных дорог от разрушений в период весенней распутицы, руководствуясь ст. 14 ФЗ « О безопасности дорожного движения, ст. ст.23, 46 Устава Березовского муниципального образования:

1. Ввести с 24.04.2017 года по 23.05.2017 года временное ограничение движения транспортных средств, в том числе лесовозной техники и гусеничной техники, по автомобильным дорогам с.Березовка: ул. Молодежная,  Октябрьская, 40лет Победы.

                            лесовозной техники по ул.Советская, Пионерская, Новая, Зеленая,

                            Школьная, Кооперативная

      д.Н-Акульшет: ул.Совхозная.

      д.Байроновка : ул.Железнодорожная, Зеленая.

2. Руководителям предприятий, организаций, независимо от форм собственности, имеющих в своем распоряжении тяжеловесный транспорт, согласовывать маршрут в администрации Березовского муниципального образования.
3. Ведущему специалисту администрации Березовского муниципального образования Понамаревой О.Н. опубликовать данное распоряжение в бюллетене нормативно — правовых актов Березовского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березовского муниципального образования в сети интернет.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о.Главы  Березовского

муниципального образования                                                                                В.С.Савкина